

**I-Nine Holding ApS
Bjergagervej 29
3540 Lyngø**

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Imran Javed
Dirigent

CVR-nr. 39180979

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I-Nine Holding ApS

Bjergagervej 29

3540 Lyngø

CVR-nr.: 39180979

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Imran Javed, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5 t.kr. mod et overskud på 231 t.kr. foregående år.

Resultatudviklingen i datterselskabet har været tilfredsstillende, med da resultat af datterselskab først indbregnes når der modtages udbytte fra datterselskabet afspejles dette først i det kommende år hvor udbytte modtages.

På denne baggrund anses årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-7.501	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	239.577
Andre finansielle omkostninger		0	-4.123
Ordinært resultat før skat		-7.501	229.454
Skat af årets resultat	2	2.511	1.322
Årets resultat		-4.990	230.776

Resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	57.200
Overført resultat		-4.990	55.776
I alt		-4.990	230.776

Balance 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.279	156.279
Skat hos tilknyttede virksomheder	420.458	339.042
Tilgodehavender i alt	426.737	495.321
Likvide beholdninger	8.623	150
Omsætningsaktiver i alt	435.360	495.471
Aktiver i alt	485.360	545.471

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		40.803	45.793
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		90.803	213.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		388.398	325.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159	158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		394.557	331.878
Gældsforpligtelser i alt		394.557	331.878
Passiver i alt		485.360	545.471
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2023	50.000	45.793	117.800	213.593
Udloddet udbytte			-117.800	-117.800
Forslag til resultatdisponering	0	-4.990	0	-4.990
Saldo pr. 31.12.2023	50.000	40.803	0	90.803

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	-1.650
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-861
	-2.511

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Embrace-IT Technologies ApS. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.